**משרד המשפטים
פרקליטות המדינה
מחלקת הסייבר**

כ"ג שבט תשע"ח
08 פברואר 2018

סמך : 2018-107

לכבוד:

חברי פורום עברות מחשב וראיות דיגיטליות

הנדון : סיכום פורום עברות מחשב וראיות דיגיטליות - 6.2.2018

1. בתאריך 6.2.2018 התקיימה ישיבה של פורום עברות מחשב וראיות דיגיטליות.